Lei federal nº 14.133, de 01 de Abril de 2021.
Decreto estadual nº 28.874, 25 de Janeiro de 2024, dentre outros.

PROCESSO ADMINISTRATIVO : 0015.004777/2024-60

UASG: 925373

ENDEREÇO ELETRÔNICO : https://www.gov.br/compras/pt-br.

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

ORÇAMENTO ANUAL R$    505.960,00 (quinhentos e cinco mil novecentos e sessenta
reais) 

VISTORIA INSTRUMENTO CONTRATUAL

não Contrato

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO ( INFORMAR ITEM DO ANEXO I)

Requisitos Básicos:

1. Habilitação jurídica: Conforme estabelecido no item 18.2
do Termo de Referência.

2. Qualificação econômico e financeira:

[...]

Eletrônico e o modo de disputa será:

8.2. Aberto, hipótese em que os licitantes apresentarão suas propostas por meio de lances públicos e sucessivos, crescentes ou decrescentes.

9. DO VALOR MÁXIMO ESTIMADO

9.1. O valor máximo estimado para a pretensa contratação é de R$ 672.517,00 (seiscentos e setenta e dois mil, quinhentos e dezessete reais) e teve
como base a média obtida com as cotações 0055491856 e 0055491856.

10. DA PARTICIPAÇÃO DE PESSOAS FÍSICAS NA LICITAÇÃO

10.1. A participação de pessoas físicas na licitação decorrente do processo em tela dar-se-á obedecendo os ditames da  INSTRUÇÃO NORMATIVA